

DIRİLİŞ POSTASI

Ukrayna'dan Dünyaya Kavayış'ın İhtisası

18 Ara 2018 - 09:37 - Siyaset G: 22 Oca 2021 - 16:45

Bülent Turan'dan CHP'li Özel'in Akar'a yönelik sözlerine tepki

ABONE OL

Google News

CHP Manisa Milletvekili Özgür Özel'in bütçe görüşmelerinde Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'a yönelik eleştirileri Meclis'te tansiyonu yükseltmişti. C...



CHP Manisa Milletvekili Özgür Özel'in bütçe görüşmelerinde Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'a yönelik eleştirileri Meclis'te tansiyonu yükseltmişti. CHP'li Özel'in, 15 Temmuz 2016'daki hain işgal girişiminde darbecilere karşı direnen, Türkiye'nin bekası için mücadele eden Milli Savunma Bakanı Akar'a yönelik sözlerine AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan'dan tepki geldi. Turan, **"Ancak amacını gerçekleştiremeyen FETÖ bu kadar ağır hedef alır"** ifadesini kullandı.

"CHP SEVİYESİZLİĞİ BİR KERE DAHA GÖZLER ÖNÜNE SERDİ"

CHP'nin siyaseten bir şey üretmediği için polemik ve kavga dilini benimsediğini, parti politikası haline getirdiğini ifade eden Turan, Türk ordusuna 49 yıl hizmet veren Hulusi Akar hakkındaki ithamlarının CHP'nin düştüğü seviyesizliği bir kere daha gözler önüne serdiğini söyledi.

2018 CHP'siyle 1923 CHP'si arasında gerek felsefi gerekse de tüzel manada hiçbir bağın kalmadığının görüldüğünü vurgulayan Turan, **"1980 darbesi bildiğimiz manada CHP'nin tüzel kişiliğini**

sonlandırmıştı. Sonrasında 1992’de ortaya adı CHP olan yeni ama Atatürk ile 1980 öncesi CHP ile zerre bağı olmayan bir parti çıkmış oldu. İsim benzerliğinden öte bir şey değil bu.” ifadelerini kullandı.

“ANCAK FETÖ BU KADAR AĞIR HEDEF ALIR”

CHP’ye yönelik eleştirilerini sürdüren Turan, 15 Temmuz hain işgal girişiminde bile safını belli eden bir komutanının şahsını ancak amacını gerçekleştiremeyen FETÖ’nün bu kadar ağır hedef alabileceğini söyledi.

İçine düştüğü siyasi hırs ve şehvetin, CHP’yi Türkiye’nin partisi olmaktan tamamen çıkardığını belirten Turan, şunları kaydetti:

“CHP SANDIKTA BÜYÜK TOKADI YEMEYE HAZIRLANSIN”

“Dün şuna şahit olduk; en marjinal addedilen HDP bile böyle bir nezaketsizlikten kaçınırken CHP’nin bu yakışıksız tavrını milletimiz gördü. Sandıkta büyük tokadı yemeye hazırlansın çakma CHP. CHP’nin bu kabalığı karşısında bu partinin tabanını oluşturan ulusalcı, ordusunu, milletini seven seçmeninin bu kadar sessiz kalması ayrı bir ve vahamet. Özel’in, Milli Savunma Bakanımıza yönelik ithamları, terörle etkin mücadele edilen, bölgede farklı hesapların ve tezgahların kurulduğu bu dönemde, başta PKK ve FETÖ olmak üzere terör örgütü mensuplarının ellerini ovuşturmasına neden olur.”

Öte yandan Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, “kışlayı darbecilere teslim ettiniz” diyen CHP Grup Başkan Vekili Özgür Özel’e, şu sözlerle tepki göstermişti:

“Başımıza tabanca dayadılar ve ‘başımıza geçeceksin’ dediler. Ben bunu reddettim. Kafanızda tabanca varken kaçınız hayır diyebilirsiniz?”

*????Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar,
“kışlayı darbecilere teslim ettiniz” diyen CHP
Grup Başkan Vekili Özgür Özel’e tepki
gösterdi.*

*????□Akar: “Başımıza tabanca dayadılar ve
‘başımıza geçeceksin’ dediler. Ben bunu
reddettim. Kafanızda tabanca varken kaçınız
hayır diyebilirsiniz?”*

— Diriliş Postası (@dirilispostasi) **18 Aralık
2018**

CHP'li Özgür Özel'in sokak çağrısına yanıt: Acizsiniz!Siyaset

#

18 Ara 2018 - 09:37 - Siyaset



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

